Página 1 de 6

Estado  do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

FUNÇÃO: ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.11" do

Edital, torna público o Resultado Provisório da Prova Objetiva:

CLASS.  N.º INSCRIÇÃO  NOME
HISTÓRIA DE

MACAÉ
LÍNGUA

PORTUGUESA  MATEMÁTICA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO

1  201908014576649   TAÍSA MARIA LACERDA DE MATTOS  4  3  6  16  29  07/11/1990

2  201908031015401   JOSÉ LEÔNIDAS BIER BRASILEIRO  3  4  5  14  26  19/04/1973

3  201908034798314   LAYS MEDEIROS DA SILVA  4  3  4  14  25  17/11/1986

4  201908065080913   NATÁLIA MOTA DE ARAUJO  4  2  3  16  25  07/05/1992

5  201908054849821   ANA AUGUSTA SOARES NOGUEIRA  5  4  2  14  25  05/04/1994

6  201908122158291   GILBERTO CARVALHO  4  2  2  16  24  16/05/1965

7  201908040398768   ANA CLARA CUTALO DE OLIVEIRA  4  2  1  16  23  11/09/1987

8  201908054820479   DELMER DENVER VIEIRA SALES  2  3  2  16  23  14/09/1988

9  201908111145798   ANDERSON NOGUEIRA CAMPOS  5  0  6  12  23  27/02/1989

10  201908053572202   TERESA SAMPAIO COELHO  2  2  0  18  22  12/04/1975

11  201909052140062   BRUNO RANGEL MUSSI ROCHA  4  2  2  14  22  02/05/1980

12  201908094414455   AFONSO HENRIQUES DA SILVA BRANCO  2  3  2  14  21  29/05/1953

13  201908090426382   CARLOS EDUARDO GONÇALVES RENHA  5  2  2  12  21  07/12/1959

14  201908055274241   ANTONIO DELFINO DE JESUS JUNIOR  4  0  1  16  21  12/10/1975

15  201908065719217   VALBER FONSECA ANIZIO  5  1  1  14  21  14/10/1984

16  201908091193361   JEAN CARLOS QUEIROZ LOPES  3  3  1  14  21  26/04/1985

17  201908065717511   LEANDRO LAURINDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO  2  1  4  14  21  24/01/1988

18  201908102907713   WILLIANS DA SILVA ANDRADE  3  2  3  12  20  24/07/1958

Página 2 de 6

19  201908083046726   ROMULO ALVES DE CASTRO  2  0  4  14  20  12/06/1979

20  201908073192080   NEILA SARAIVA FREIXO  0  3  1  16  20  08/09/1982

21  201908045651874   CLOVIS FANI SOUZA VALON  2  2  2  14  20  12/08/1984

22  201908082304440   ELBENE OLIVEIRA HENRIQUE  3  4  3  10  20  01/07/1986

23  201909103772095   RODRIGO PURRI AUDI MOREIRA  1  3  2  14  20  30/01/1987

24  201908064488905   RAMON DE OLIVEIRA AZEVEDO  3  1  2  14  20  22/05/1987

25  201908045626775   EGINALDO TARCISIO DE CASTRO TOLEDO  2  2  3  12  19  12/04/1969

26  201908082514604   ROOSEVELT DE CASTRO  2  2  3  12  19  29/07/1980

27  201908080147247   AMARO ANGELO DE SOUZA GOMES  2  2  3  12  19  31/03/1986

28  201908022047416   CAMILLA BARROSO GRAÇA RIBEIRO  3  2  2  12  19  15/08/1988

29  201908043179801   LARA DESSI MAGALHAES  5  2  2  10  19  29/09/1988

30  201908082485087   JOÃO CARLOS CARVALHO ATAYDE  2  1  2  14  19  24/06/1991

31  201908065738724   LUCAS CORDEIRO RANGEL  3  4  6  6  19  09/05/1993

32  201908075623302   MARIANA BELIENE GODINHO  4  0  1  14  19  21/07/1995

33  201908050327081   MARIANA BACELLAR LEITE E SANTOS  2  2  2  12  18  17/10/1967

34  201908044301084   ANA CRISTINA VENTAPANE PEREIRA  3  1  2  12  18  21/10/1971

35  201908054067108   JOSUE DA SILVA TEIXEIRA DOS SANTOS  2  3  1  12  18  26/06/1974

36  201908073716072   CLARISSA ROSA VIEIRA DELLA JUSTINA  1  2  1  14  18  13/01/1983

37  201908021916599   CARLA PRISCILA DA SILVA FREITAS  0  2  4  12  18  13/10/1988

38  201908114429361   DANIEL MOURA DE ALMEIDA  3  1  2  12  18  14/10/1988

39  201908093941789   RENATO BASTOS SILVA AMORIM  4  4  0  10  18  11/09/1989

40  201908062313443   DÉBORA DOS SANTOS PEIXOTO SOARES  4  2  0  12  18  25/03/1993

41  201908055015672   LUCIA DE FÁTIMA SOUZA NUNES  3  1  3  10  17  08/04/1954

42  201909050935562   HERALDO FONTANINI KELSCH  2  0  1  14  17  05/06/1957

43  201908050247370   RAQUEL CAMPOS DA CRUZ  1  2  2  12  17  28/08/1968

44  201908064148831   ROGÉRIO CAVALCANTE FARIA  1  1  3  12  17  09/09/1969

45  201908093391081   MARCO ANTÔNIO PIRES DOS SANTOS  4  0  1  12  17  13/06/1970

Página 3 de 6

46  201908054040199   LEONARDO FERNANDES SILVA  3  2  2  10  17  01/12/1979

47  201908071037377   SIMARA LUGON CABRAL  3  0  4  10  17  28/06/1984

48  201908084807021   RAFAEL AVILA DA SILVA  3  1  3  10  17  23/11/1984

49  201908022847924   LEANDRO PEIXOTO DE LACERDA  3  2  2  10  17  30/11/1986

50  201908102763053   NIKOLAS GOMES SILVEIRA DE SOUZA  4  1  4  8  17  28/09/1987

51  201908074345978   DAYANNI DE BRITO DA SILVA  2  1  2  12  17  28/11/1987

52  201908051341121   MATHEUS DOS SANTOS MEDEIROS  5  1  3  8  17  09/04/1988

53  201908074513996   PABLO GOMES ESTEVES DIAS  2  2  3  10  17  24/10/1991

54  201909093741141   LUCIANA MANCOR LACERDA  2  1  3  10  16  13/03/1964

55  201908030016580   MAURICIO FILEMON DUTRA DA SILVA  3  1  4  8  16  21/03/1968

56  201908045953613   PAULO SERGIO SOUZA SANTOS  2  2  2  10  16  10/11/1970

57  201908042506561   RICARDO DA SILVA PEDROSA  5  3  0  8  16  17/06/1974

58  201908072612553   MAURÍCIO MEDEIROS DE SOUZA FILHO  1  1  2  12  16  27/07/1974

59  201908033837298   MONICA CASTELLO BRANCO  4  1  1  10  16  15/05/1977

60  201908040905368   HERBERT ALESSANDRO MILAGRES PEREIRA  2  1  1  12  16  13/06/1978

61  201908040290781   VIVIANE MEDEIROS SILVA OLIVEIRA FERREIRA  4  2  4  6  16  21/11/1980

62  201908062587708   VALKIRIA RODRIGUES  4  2  0  10  16  18/08/1981

63  201908105650775   RODRIGO DE FREITAS ALVES  1  3  2  10  16  20/03/1986

64  201908061123789   LUCIANA DA SILVA COSTA TEIXEIRA  3  1  2  10  16  31/03/1986

65  201908071952610   QUELITA FREITAS MENDONÇA QUEIROZ  2  2  0  12  16  17/08/1988

66  201908051313884   MONIQUE PEREIRA BATISTA SOARES  4  2  0  10  16  21/12/1988

67  201908092659796   DOUGLAS DE PAULA FERREIRA  0  2  4  10  16  09/07/1990

68  201908041912089   RODOLFO JOSÉ MASCARENHAS TORRES  4  2  1  8  15  24/02/1961

69  201908025261142   ROSANA DE CÁSSIA TEIXEIRA FERREIRA  3  1  3  8  15  03/10/1966

70  201908052109838   ANDERSON SOARES FERREIRA  2  2  1  10  15  20/11/1982

71  201908055126334   ERICSSON PAVONI JUNIOR  3  1  1  10  15  22/11/1982

72  201909095237678   ALESSANDRA MARTINHO SIQUEIRA  4  1  2  8  15  01/05/1986

73  201908070011404   DALTON VAILLE BIGOSSI FILHO  2  2  1  10  15  29/08/1986

Página 4 de 6

74  201908060865659   ANNA MARIA FREIRE SILVA  3  1  1  10  15  01/05/1987

75  201908061809881   DOMITILA ALVES RANGEL  5  1  1  8  15  23/05/1987

76  201908040039130   ALEX GIUSEPPE ALVES SALES  3  1  1  10  15  29/11/1988

77  201908045369804   ALINE GAMES VEIGA OLIVEIRA  2  1  0  12  15  23/09/1989

78  201908094956724   ANDERSON HENRIQUE BALDUCI FILHO  2  0  3  10  15  07/06/1990

79  201909084252622   PÂMELA MELLO PERES  3  0  1  10  14  15/11/1986

80  201908065938662   ELIZABETH BRUNETO RIBEIRO  1  1  4  8  14  22/12/1986

81  201908020236040   MARIANA BARROSO GRAÇA  2  2  0  10  14  19/04/1991

82  201907100150125   PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE SOUZA  3  3  1  6  13  01/03/1968

83  201908085623276   ALLANO LOPES DE ALMEIDA  2  1  2  8  13  15/06/1972

84  201908072830005   HENRIQUE FIGUEIREDO DAUMAS  4  1  2  6  13  05/05/1986

85  201908035061361   DIEGO OLIVEIRA ANDRE PINHEIRO  2  1  2  8  13  20/06/1987

86  201908073320055   PAULA SANTOS GONÇALVES NASCIMENTO  2  0  1  10  13  03/03/1992

87  201908051710643   ANA LUIZA CAMPINHO PAES  3  1  1  8  13  16/06/1994

88  201908035417981   MARCELO ALEXANDRE DIAS BARBOSA  5  0  1  6  12  30/04/1972

89  201908093651277   JANAINA PINTO DE MIRANDA  1  2  3  6  12  26/08/1980

90  201908074550473   ANE MENDES FATTORI GONÇALVES  5  3  0  4  12  09/04/1985

91  201908033094404   FILIPE SILVA LEITE  1  0  3  8  12  08/01/1991

92  201908040490029   ANDRÉIA CRISTINA ALVES BARBOSA  4  0  1  6  11  13/06/1978

93  201908062294044   ALINE CLEN DA SILVA TOMAZ  3  2  0  6  11  17/12/1984

94  201908122836692   BRUNO DE CARVALHO SILVA  2  3  2  4  11  17/07/1985

95  201908055644525   BÁRBARA VIEIRA ARANTES  2  1  2  6  11  04/02/1988

96  201908101886862   CAMILA CASARIN CAMPONOGARA  3  1  1  6  11  14/04/1991

97  201908055974656   AMANDA SANTOS DE SOUZA  2  2  1  6  11  19/09/1992

98  201908061466021   FELIPE FAUSTINI MOURA  1  1  0  8  10  30/03/1979

99  201908010647132   TALES DIAS DA SILVA  0  0  0  10  10  10/09/1986

Página 5 de 6

100  201908053395749   LAURA SILVA COSTA  4  0  2  4  10  25/08/1988

101  201908041640288   DIEGO CAFIERO RANGEL PEIXOTO  2  1  1  6  10  27/09/1989

102  201908051838376   TERESA CRISTINE CARDOSO MELO  2  2  3  2  9  13/01/1963

103  201908035399334   RAPHAEL ANDRADE DE CASTRO  2  0  1  6  9  24/03/1983

104  201908091121533   ANA PAULA RIBEIRO OLIVEIRA PARMA  3  1  1  4  9  25/12/1985

105  201909091642546   SIMONE DE SOUZA DA CONCEIÇÃO  1  0  2  6  9  04/03/1986

106  201908065883803   MARCELA GABRIELA LARANJEIRA DA SILVA  4  0  0  4  8  13/07/1992

107  201908024974273   FILIPE DA SILVA FÁVARO  2  2  0  4  8  01/03/1993

108  201908084969167   THAIS COELHO PIRES SOBRINHO  2  1  1  4  8  03/05/1998

109  201908054374999   CAMILA PAES BARROS  2  1  1  2  6  22/04/1990

110  201908120972091   FABRÍCIO AFONSO RODRIGUES MAIA  0  1  0  4  5  10/10/1979

 -     201908051269866   DIRLANDIS MOCAIBER DIEGUEZ   -      -      -      -      -     07/04/1962

 -     201909070912098   WALDYR FRANCO AMARAL JUNIOR   -      -      -      -      -     03/05/1962

 -     201908020423056   MONICA APARECIDA VASCONCELLOS LOUREIRO   -      -      -      -      -     23/10/1964

 -     201909102988716   ARMANDO CÉSAR DA SILVA FERNANDES   -      -      -      -      -     04/05/1965

 -     201908090602578   MARIA CONCEIÇÃO DIAFILOS   -      -      -      -      -     12/05/1965

 -     201908084421868   EWERTON ALESSANDRO MOREIRA GUIMARÃES   -      -      -      -      -     08/07/1965

 -     201908022610448   ELTON VIEIRA LEITE   -      -      -      -      -     26/09/1968

 -     201909093983459   GLAUBER SILVA PEIXOTO SANTOS   -      -      -      -      -     08/06/1973

 -     201908122066456   AFONSO PEREIRA DE OLIVEIRA   -      -      -      -      -     08/03/1974

 -     201908061424686   RICARDO TEIXEIRA DA SILVA   -      -      -      -      -     30/07/1975

 -     201908041210928   ANDRE LUIS DO NASCIMENTO GOMES   -      -      -      -      -     01/12/1975

 -     201908111776489   MÁRCIO ANDRÉ DE SOUZA SILVA   -      -      -      -      -     28/08/1977

 -     201908081691308   JULIANA PEREIRA   -      -      -      -      -     30/12/1977

 -     201908105599077   FREDERICO HENRIQUE VORBAU   -      -      -      -      -     24/06/1980

 -     201908060034642   ALEXANDER SCIAMMARELA SANT'ANA   -      -      -      -      -     13/02/1981

 -     201908031619372   GELBIS MARTINS AGOSTINHO   -      -      -      -      -     20/09/1981

 -     201908030717877   IGOR FERRAMENTA GONCALVES   -      -      -      -      -     12/11/1982

Página 6 de 6

 -     201908082087166   ANDERSON ESTEVES LOPES   -      -      -      -      -     28/02/1983

 -     201908120031956   EDSON RODRIGO LEONARDI   -      -      -      -      -     07/07/1983

 -     201909083859554   PRISCILLA ARAÚJO COSTA DO NASCIMENTO   -      -      -      -      -     30/07/1983

 -     201908110435665   FLÁVIA DA SILVA MARTINS   -      -      -      -      -     05/05/1984

 -     201908123426105   KEILLA BOEHLER FERREIRA   -      -      -      -      -     11/06/1985

 -     201908083324134   RAQUEL NOGUEIRA RIBEIRO COIMBRA   -      -      -      -      -     17/05/1986

 -     201909063103650   HAMILTON SÉRVOLO CHAGAS DA SILVA   -      -      -      -      -     24/08/1987

 -     201908041566035   EVANDRO ANTUNES   -      -      -      -      -     20/09/1987

 -     201908082767675   CHEILA VIEIRA AGUIAR   -      -      -      -      -     01/09/1988

 -     201908090967501   FELLIPE MESQUITA SILVA   -      -      -      -      -     26/12/1988

 -     201909095207681   LAIS PITA DUVAL BARBOSA   -      -      -      -      -     23/02/1992

 -     201908100160363   SUZANE PESSANHA GOMES DA SILVA   -      -      -      -      -     20/05/1992

 -     201908040124763   DHANDARA LINO SOARES   -      -      -      -      -     14/12/1994

Macaé/RJ, 23 de Agosto de 2019.

Alexandre de Siqueira Salles
Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

Republicado 11/09/2024 em atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais nº 13.709/2018.